國立嘉義大學生命科學院

103學年度第1次課程規劃委員會議紀錄
時間：103年9月30日中午12時10分至13時
地點：生命科學院會議室

主席：朱院長　紀實                                      記錄：鄭靜芬
出席人員：張委員德卿(校外學者專家)、王委員伯徹(產業界代表)、曾委員慶瀛(畢
         業校友)、吳主任思敬、賴主任弘智、鍾主任國仁、林主任芸薇、陳主
         任俊憲、廖委員宏儒、陳委員哲俊(請假)、方委員引平、陳委員瑞祥、
         謝委員佳雯、朱鋐同學(水生系系學會)
壹、主席報告：感謝各位委員百忙之中撥冗出席本次會議，今天提案所中欲討
              論學分學程評鑑案，關於生化科技學系「生物醫學微學程」及
              微生物免疫與生物藥學系「應用微生物技術微學程」，因招生人
              數偏低不符效益，經學分學程自評會議中委員建議停止辦理，
              又本校104學年度起全面推行課程模組化及課程分流，擬將學
              程課程規劃至模組化課程中，並請各系所儘速規劃模組課程。
貳、提案討論
※提案
提案單位：生命科學院
案由：有關103年教學卓越計畫學分學程自我評鑑案，提請 審議。
說明：
  一、依據103年3月7日教務處通知辦理。(請參閱附件1)
二、本院計有生物資源學系(環境教育學程)生化科技學系(生物醫學微學程)及
    微生物免疫與生物藥學系(應用微生物技術微學程)等三個學程辦理自
    評。(請參閱附件2)
三、本案經103年9月23日學分學程自評會議審議，檢附3位委員審查意見。（請參閱附件3）
決議：
1、 經委員審議後，生物資源學系「環境教育」學程，繼續辦理。
2、 生化科技學系「生物醫學微學程」及微生物免疫與生物藥學系「應
    用微生物技術微學程」停辦，請將該2學程課程納入模組化課程中
    供學生選讀。
參、臨時動議：無
肆、散會：103年9月30日13時